INDICAÇÃO Nº111 /2017

Senhor Presidente,

Apresento a V.Exa, nos termos do art. 135 do Regimento Interno, a

presente indicação, sugerindo ao Senhor Prefeito, reforma nas escolas das
localidades de MantiqueiraPassa Três, neste município

Antônio Carlos, 28 de abril de 2017.

RAFAEL CAMPOS FERNANDES
Vereador

INDICAÇÃO Nº    /2017

Senhor Presidente,

Apresento a V.Exa, nos termos do art. 135 do Regimento Interno, a

presente indicação, sugerindo ao Senhor Prefeito, necessidade de aparelhos para
Fisioterapia TENS para Pequeno Hospital Santa Maria.

Antônio Carlos, 17 de abril de 2017.

MARCIO ALONSO DINALLI LEMUCHI
Vereador

RAFAEL CAMPOS FERNANDES

Vereador

INDICAÇÃO Nº    /2017

Senhor Presidente,

Apresento a V.Exa, nos termos do art. 135 do Regimento Interno, a

presente indicação, sugerindo ao Senhor Prefeito, instalação de 3 postes de
iluminação publica na Rua Cimodocea Andrade, no bairro Cimodocea e na Rua
Geraldo Rodrigues Pereira, bairro Vila Giovani.

Antônio Carlos, 17 de abril de 2017.

MARCIO ALONSO DINALLI LEMUCHI
Vereador

RAFAEL CAMPOS FERNANDES

Vereador

INDICAÇÃO Nº     /2017

Senhor Presidente,

Apresento a V.Exa, nos termos do art. 135 do Regimento Interno, a

presente indicação, sugerindo ao Senhor Prefeito, construção de rede esgoto no
final da rua Cimodocea Andrada.

Antônio Carlos, 17 de abril de 2017.

MARCIO ALONSO DINALLI LEMUCHI
Vereador

RAFAEL CAMPOS FERNANDES

Vereador

INDICAÇÃO Nº     /2017

Senhor Presidente,

Apresento a V.Exa, nos termos do art. 135 do Regimento Interno, a

presente indicação, sugerindo ao Senhor Prefeito, autorização para instalação de
quiosque para venda de lanches, próximo ao trailler do Jarbas, na Av. Alceste
Dutra, no Distrito de São Sebastião de Campolide, para o Sr. Mauro Fernando
Candido, CPF 039.296.816-92,

Antônio Carlos, 17 de abril de 2017.

MARCIO ALONSO DINALLI LEMUCHI
Vereador

RAFAEL CAMPOS FERNANDES

Vereador

INDICAÇÃO Nº    /2017

Senhor Presidente,

Apresento a V.Exa, nos termos do art. 135 do Regimento Interno, a

presente indicação, sugerindo ao Senhor Prefeito, instalação de placas com os
nomes das ruas no bairro Vila Giovani.

Antônio Carlos, 17 de abril de 2017.

MARCIO ALONSO DINALLI LEMUCHI
Vereador

RAFAEL CAMPOS FERNANDES

Vereador

INDICAÇÃO Nº    /2017

Senhor Presidente,

Apresento a V.Exa, nos termos do art. 135 do Regimento Interno, a

presente indicação, sugerindo ao Senhor Prefeito, instalação de dois redutores de
velocidade na rua Dionesio Teodoro, bairro Sagrada Família.

Antônio Carlos, 17 de abril de 2017.

MARCIO ALONSO DINALLI LEMUCHI
Vereador

RAFAEL CAMPOS FERNANDES

Vereador

INDICAÇÃO Nº     /2017

Senhor Presidente,

Apresento a V.Exa, nos termos do art. 135 do Regimento Interno, a

presente indicação, sugerindo ao Senhor Prefeito, pavimentação nas seguintes
ruas:

• Franklin Pereira, bairro São Sebastião,
• Waldemar Marcelino e Deodário de Oliveira, bairro Vitorio Rettore,
• José Augusto da Silva, bairro Cimodocea
• Tiago da Silva e Sergio Henrique de Sá, bairro Vila Giovani.
• Manoel da Silva Paes, Vale do Ypê.
• Expedito Carlos Portes da Rocha e Vereador Nery Alves Lemuchi,

bairro Sagrada Família.

Antônio Carlos, 17 de abril de 2017.

MARCIO ALONSO DINALLI LEMUCHI
Vereador

RAFAEL CAMPOS FERNANDES

Vereador

INDICAÇÃO Nº     /2017

Senhor Presidente,

Apresento a V.Exa, nos termos do art. 135 do Regimento Interno, a

presente indicação, sugerindo ao Senhor Prefeito, manutenção e pintura nas
traves nos seguintes campos de Futebol:

• Campo do Sporting, bairro Sagrada Família.
• Campo do bairro Vitorio Rettore
• Campo do bairro Nossa Senhora Aparecida.

Antônio Carlos, 17 de abril de 2017.

MARCIO ALONSO DINALLI LEMUCHI
Vereador

RAFAEL CAMPOS FERNANDES

Vereador

INDICAÇÃO Nº     /2017

Senhor Presidente,

Apresento a V.Exa, nos termos do art. 135 do Regimento Interno, a
presente indicação, sugerindo ao Senhor Prefeito, instalação de um redutor de
velocidade na Rua Coronel Bento Afonso, no bairro Sagrada Família.

Antônio Carlos, 17 de abril de 2017.

MARCIO ALONSO DINALLI LEMUCHI
Vereador

RAFAEL CAMPOS FERNANDES

Vereador